
vygenerováno na www.portalaukci.cz

1 / 1
Středočeský investiční koncern, a.s., se sídlem Hlavní 1151/4, 14100, Praha

IČ 27402266, DIČ CZ27402266, P4-OŽ/9390/10/MAR/1065189/9
telefon:775 775 618, e-mail:

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ
účastníka (fyzické osoby) dražby dobrovolné prováděné dle zák. č. 26/2000 Sb.

Datum a místo konání dražby:
28.05.2018 na adrese www.portalaukci.cz

Dražebník:

společnost Středočeský investiční koncern, a.s., se sídlem Hlavní 1151/4, 14100 Praha , IČ 27402266

Předmět dražby:

Soubor věcí nemovitých - pozemková parcela č. 1169/8 o výměře 13 m2, pozemková parcela č. 1169/9 o
výměře 7 m2, pozemková parcela č. 1169/11 o výměře 1 220 m2, pozemková parcela č. 1169/14 o výměře 712
m2,  pozemková  parcela  č.  1169/15  o  výměře  364  m2,  pozemková  parcela  č.  1169/26  o  výměře  30
m2,  pozemková  parcela  č.  1169/27  o  výměře  32  m2,  pozemková  parcela  č.  1169/28  o  výměře  144
m2,  pozemková  parcela  č.  1169/29  o  výměře  27  m2,  pozemková  parcela  č.  1169/50  o  výměře  117
m2,  pozemková  parcela  č.  1169/51  o  výměře  16  m2,  pozemková  parcela  č.  1169/66  o  výměře  28
m2, pozemková parcela č.  1170/11 o výměře 11 742 m2, pozemková parcela č.  1170/42 o výměře 119
m2, pozemková parcela č. 1170/45 o výměře 6 808 m2, pozemková parcela č. 1170/47 o výměře 2 338
m2, pozemková parcela č. 1170/48 o výměře 4 841 m2, pozemková parcela č. 1170/49 o výměře 8 068
m2, pozemková parcela č. 1170/50 o výměře 5 472 m2, pozemková parcela č. 1170/51 o výměře 3 710 m2, vše
zapsané v katastru nemovitostí na LV č. 1661 pro k.ú. a obec Líně, u Katastrálního úřadu pro Plzeňský kraj,
Katastrální pracoviště Plzeň - sever.

Já, níže podepsaný/á:

rodné číslo:

bytem:

tímto
P R O H L A Š U J I,

že splňuji podmínky účastníka dražby, jak je uvedeno v ustanovení § 3 zák. č. 26/2000 Sb., zákon o veřejných dražbách.

Současně prohlašuji, že jsem v souladu s “Dražební vyhláškou” ze dne 23.4.2018 zaplatil dražební jistotu v celé její výši.

Dále pak prohlašuji, že prostředky použité na úhradu dražební jistoty a prostředky, které v případě vydražení předmětu
dražby použiji na úhradu ceny dosažené vydražením, nejsou součástí mého SJM; z tohoto důvodu nebude ani předmět
dražby, pokud se stanu vydražitelem, součástí mého SJM.

V ......................................, dne ......................................

......................................
podpis


